شنبه 11 بهمن 1404
11 شعبان1447 31 ژانویه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11328

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت صنایع غذایی مینو شرق)سهامی عام(

شماره ثبت 1794
شناسه ملی 10860251887

بدينوسيله از کليه سهامداران محترم شرکت صنایع غذایی مینو شرق يا وکلای قانونی آنها دعوت به عمل می آيد تا در جلسه
خ 1404/11/26 در محل سالن ورزشی شرکت مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت 10:00 صبح روز یک شنبه مور